
3 

u
d
 

C>
 

MD SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

pr adi 

  

RESOLUCIÓN No. SC.1J.DJC.Q.11.003290 

Dr. Oswaldo Noboa León - 
DIRECTOR JURIDICO DE COMPANIAS 

—[CCONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho: tres testimonios de la escritura 

pública otorgada ante el Notario Cuarto del Distrito Metropolitano de Quito el 2 de 

Junio de 2011 que contiene el aumento de capital'y la reforma de estatutos, de 

COMPAÑIA DE SERVICIOS COMUNITARIGOE*CIUDAD DE LA VIRGEN CIUDADVIRGEN 
CIA. LTDA., con la solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante Memorando No. 
2851 de 25 “de Julio de 2011 y el Departamento de Inspección mediante 
Memorandg No. 470" de: 13 de julio de. 2011, han emitido informes favorables para 
su aprobación; . 2! AR, 

- Ja Aa 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas 'mediante Resolución No.ADM- -Q- 

2011-004 de 17 de enero de 2011; 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital de USD 400,00 a USD 
650,00 y la reforma de estatutos, de COMPAÑIA DE SERVICIOS COMUNITARIOS 

CIUDAD DE LA VIRGEN CIUDADVIRGEN CIA. LTDA., en los términos constantes de 

la referida escritura; y, disponer que un extracto de la misma se publique, por una 

vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano de 
Quito. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER: Que los Notarios Cuarto y Noveno del Distrito 

Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de las matrices de la escritura 

pública que se aprueba y de la de constitución, en su orden, del contenido de la 

presente Resolución; y, sienten en fas copias las razones respectivas. 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER: Que el Registrador Mercantil dei Distrito 

Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 

inscripción al margen de la constitución y siente en las copias las razones del 

cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 

pública. , 
COMUNIQUESE.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, 26 

de julio de 2011 

   Dr. Oswaldo Nobta León 

DIRECTOR JURÍDICO DE COMPAÑÍAS 
EXP. 163012 

/' Tr. 01.1.11.000136 

<a
 

f
o
o



Con esta fecha queda INSCRITA la presente 

Resolución, bajo el No AS 

del REGISTRO MERCANTIL, Tomo cn. 
Se da así cumplimiento a lo dispuesto en la 

misma, de conformidad a lo establecido en 

el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 

publicado en el Registro Oficial 878 del 29 

de Agosto del mismo año 

Quito, 
O br 

a de Rostro 
e 

S to, 

as 
—HmA 

L, 
ÍA Enrique Aguirre López *% Lolas $ 

.s REGISTRADOR MERCANTIL ran 00 
DEL CANTÓN QUITO 

    
   

  

REGISTRADOR M NTIL DEL CANTÓN


